

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Peer Seipelt Holding ApS

c/o Peer Seipelt, Vindingevej 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 28 97 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Peer Johannes Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peer Seipelt Holding ApS c/o Peer Seipelt Vindingevej 14 4000 Roskilde CVR-nr.: 32 28 97 54 Stiftet: 6. juli 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Peer Johannes Seipelt
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Pipers Hus ApS, Roskilde
Kapitalinteresse	Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar og/eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -655 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-12.111	-11.976
Andre finansielle indtægter	38.039	23.280
Nedskrivning af finansielle aktiver	-675.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-41
Resultat før skat	-649.072	11.263
Skat af årets resultat	-5.698	-2.464
Årets resultat	-654.770	8.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.799
Disponeret fra overført resultat	-654.770	0
Disponeret i alt	-654.770	8.799

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	658.425	1.333.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>658.425</u>	<u>1.333.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>658.425</u>	<u>1.333.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	584.876	546.869
Andre tilgodehavender	107	76
Tilgodehavender i alt	<u>584.983</u>	<u>546.945</u>
Likvide beholdninger	<u>2.118</u>	<u>14.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>587.101</u>	<u>561.799</u>
Aktiver i alt	<u>1.245.526</u>	<u>1.895.224</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	964.308	1.619.079
Egenkapital i alt	<u>1.089.308</u>	<u>1.744.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.042	6.556
Selskabsskat	5.676	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.464
Anden gæld	134.000	134.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.218</u>	<u>151.145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.218</u>	<u>151.145</u>
Passiver i alt	<u>1.245.526</u>	<u>1.895.224</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.619.079	1.744.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-654.770	-654.770
	125.000	964.309	1.089.309

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende med Nordea, er der givet sikkerhed i unoterede anparter i konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
